

## ÅRSRAPPORT 2018/19

### Tømrermester Jesper Denker ApS

Kærvej 16  
4652 Hårlev

CVR nr. 37873292

#### Indsender:

HR Revision Køge  
Quistgårdsvej 9  
4600 Køge

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. oktober 2019

#### Dirigent

Jesper Denker

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	12

### Selskabet

Tømrermester Jesper Denker ApS  
Kærvej 16  
4652 Hårlev

Telefon: 2467 0087

CVR-nr.: 37873292  
Stiftelsesdato: 17. maj 2016  
Hjemsted: Stevns Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Jesper Denker

### Revision

Revision er fravalgt.

### Bankforbindelse

Nykredit Bank  
Kalvebod Brygge 1-3  
1780 København V

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
29. oktober 2019, på selskabet adresse.

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af al slags tømrerarbejde.

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af al slags tømrerarbejde.

## **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2018/2019 et overskud før skat på kr. 110.110.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	462.322	346.937
<b>Personaleomkostninger</b>		
1. Lønninger	-303.864	-279.053
Andre udgifter til social sikring	-48.542	-24.708
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>-352.406</b>	<b>-303.761</b>
<b>Finansiering</b>		
Andre finansielle indtægter	232	0
Øvrige finansielle omkostninger	-38	-372
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>110.110</b>	<b>42.804</b>
Skat af årets resultat	-24.354	-9.460
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>85.756</b>	<b>33.344</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Lovpligtig reservefond	0	8.336
Overført resultat	85.756	25.008
<b>Disponeret i alt</b>	<b>85.756</b>	<b>33.344</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.150	125.700
Igangværende arbejder for fremmed regning	47.200	22.120
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>141.350</b>	<b>147.820</b>
Likvide beholdninger	147.274	41.674
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>147.274</b>	<b>41.674</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>288.624</b>	<b>189.494</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>288.624</b>	<b>189.494</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	50.000	1.000
Øvrige lovpligtige reserver	0	13.074
Overført resultat	89.050	39.220
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>139.050</b>	<b>53.294</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.693	8.400
Selskabsskat	0	9.782
Anden gæld	81.605	62.049
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	2.276	55.969
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>149.574</b>	<b>136.200</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>149.574</b>	<b>136.200</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>288.624</b>	<b>189.494</b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualposter

---

	2018/19	2017/18
<b>1. Lønninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
<b>3. Eventualposter</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		